롤러 플로워롤러 플로워
A　제품해설　제품해설 B　기술해설 (별도)　기술해설 (별도)
특징과 분류특징과 분류 .................................  A20-2
롤러 플로워의 특징 .......................  A20-2
• 구조와 특징 ..............................  A20-2
롤러 플로워의 분류표 ....................  A20-3
롤러 플로워의 분류 .......................  A20-4
• 종류와 특징 ..............................  A20-4

A20-6
  옵션
   ＊ 각 형번에 따라 대응 여부가 다르므로 자세한 내용은 각 치수표를 참조하여 주십시오.
     재질 종류
  탄소강제와 스테인리스강으로 대응 가능합니다.
 탄소강제에 비해 스테인리스강제는 방청능력이 높아, 클린룸등에 적합합니다.
      롤러 안내방식
      씰 유무
      외륜외경면의 형상
512K
A20-7
롤
러
 플
로
워
    정격수명
    【정적안전계수】
  기본정정격하중 (C 0 )은 최대하중하에서 롤러와 전동면 사이의 접촉부 중앙의 계산 접촉응력이
4000MPa가 되는 방향과 크기가 일정한 정지하중을 말합니다. (접촉 응력이 이 레벨을 초과하는 경
우, 회전에 영향을 줍니다.) 이 하중은 치수표중 "C 0 " 으로 표시됩니다. 정적 또는 동적으로 하중이
가해진 경우, 아래에 보여지는 것과 같은 정적안전계수를 고려할 필요가 있습니다.
fS
P0
C0
  f S  :  정적안전계수  ( 표1  참조)
 C 0  :  기본정정격하중 (kN)
 P 0  :  레이디얼 하중 (kN)
표1 　      정적안전계수 (f S )
 하중 조건  f S 의 하한
 보통하중  1 ~ 3
 충격하중  3 ~ 5
＊   정적안전계수의 하한값은 양호한 윤활이 확보된 이상적인 장착조건에서 조립 된 것을 전제로한 값입니다. 장착부재의 장
착오차 및 변형에 따라 발생하는 내부하중에 대해서는 산출이 어렵기 때문에 충분히 안전을 고려하여 검토하여 주십시오.
   【정격수명】
  롤러 플로워의 정격수명(L)은 다음 식에 의해 구해집니다.
fW•PC
fT•C 106L
10
3
  L : 정격수명
 (1군의 동일한 롤러 플로워를 동일 조건으로 각각 구동시켰을 때, 그 중 90%의 롤러 플
로워가 구름 피로에 의한 플레이킹을 일으키지 않고 회전할 수 있는 총 회전수)
 C :  기본동정격하중 ＊  (kN)
 P c  :  레이디얼 하중 (kN)
 f T  :  온도계수 ( A20-8  그림1  참조)
 f W  :  하중계수 ( A20-8  표2  참조)
＊  롤러 플로워 기본동정격하중(C)이란 1군의 동일한 롤러 플로워를 동일 조건에서 각각 운동시켰을 때, 정격수명(L)이 100
만 회전할 때의 방향과 크기가 일정한 하중을 말합니다. 이 값은 치수표 안에 기재되어 있습니다.
 롤러 플로워          선정 포인트
512K
A20-8
   【수명 시간의 산출】
  정격수명(L)을 구하면, 수명 시간(L h )은 다음 식으로부터 얻어집니다.
     직선 운동의 경우
    •
D•π•L
n1 ℓS 60 2
Lh
  L h  :  수명 시간 (h)
 L : 정격수명
 D :  베어링 외경 (mm)
 ℓ S  :  스트로크 길이 (mm)
 n 1  :  분당 왕복 횟수 (min -1 )
        회전 운동의 경우
    60
Lh
D1•n
D•L
  D 1  :  캠의 외륜 접촉 평균 직경 (mm)
 n :  캠의 분당 회전수 (min -1 )
1.0

B20-6
  옵션
   ＊ 각 형번에 따라 대응 여부가 다르므로 자세한 내용은 각 치수표를 참조하여 주십시오.
     재질 종류
  탄소강제와 스테인리스강으로 대응 가능합니다.
 탄소강제에 비해 스테인리스강제는 방청능력이 높아, 클린룸등에 적합합니다.
      롤러 안내방식
      씰 유무
      외륜외경면의 형상
512K
B20-7
롤
러
 플
로
워
    정격수명
    【정적안전계수】
  기본정정격하중 (C 0 )은 최대하중하에서 롤러와 전동면 사이의 접촉부 중앙의 계산 접촉응력이
4000MPa가 되는 방향과 크기가 일정한 정지하중을 말합니다. (접촉 응력이 이 레벨을 초과하는 경
우, 회전에 영향을 줍니다.) 이 하중은 치수표중 "C 0 " 으로 표시됩니다. 정적 또는 동적으로 하중이
가해진 경우, 아래에 보여지는 것과 같은 정적안전계수를 고려할 필요가 있습니다.
fS
P0
C0
  f S  :  정적안전계수  ( 표1  참조)
 C 0  :  기본정정격하중 (kN)
 P 0  :  레이디얼 하중 (kN)
표1 　      정적안전계수 (f S )
 하중 조건  f S 의 하한
 보통하중  1 ~ 3
 충격하중  3 ~ 5
＊   정적안전계수의 하한값은 양호한 윤활이 확보된 이상적인 장착조건에서 조립 된 것을 전제로한 값입니다. 장착부재의 장
착오차 및 변형에 따라 발생하는 내부하중에 대해서는 산출이 어렵기 때문에 충분히 안전을 고려하여 검토하여 주십시오.
   【정격수명】
  롤러 플로워의 정격수명(L)은 다음 식에 의해 구해집니다.
fW•PC
fT•C 106L
10
3
  L : 정격수명
 (1군의 동일한 롤러 플로워를 동일 조건으로 각각 구동시켰을 때, 그 중 90%의 롤러 플
로워가 구름 피로에 의한 플레이킹을 일으키지 않고 회전할 수 있는 총 회전수)
 C :  기본동정격하중 ＊  (kN)
 P c  :  레이디얼 하중 (kN)
 f T  :  온도계수 ( B20-8  그림1  참조)
 f W  :  하중계수 ( B20-8  표2  참조)
＊  롤러 플로워 기본동정격하중(C)이란 1군의 동일한 롤러 플로워를 동일 조건에서 각각 운동시켰을 때, 정격수명(L)이 100
만 회전할 때의 방향과 크기가 일정한 하중을 말합니다. 이 값은 치수표 안에 기재되어 있습니다.
             선정 포인트  롤러 플로워
512K
B20-8
   【수명 시간의 산출】
  정격수명(L)을 구하면, 수명 시간(L h )은 다음 식으로부터 얻어집니다.
     직선 운동의 경우
    •
D•π•L
n1 ℓS 60 2
Lh
  L h  :  수명 시간 (h)
 L : 정격수명
 D :  베어링 외경 (mm)
 ℓ S  :  스트로크 길이 (mm)
 n 1  :  분당 왕복 횟수 (min -1 )
        회전 운동의 경우
    60
Lh
D1•n
D•L
  D 1  :  캠의 외륜 접촉 평균 직경 (mm)
 n :  캠의 분당 회전수 (min -1 )
1.0